De Annone Carthaginensi.

C A P. XCIII.

Orissus in lib. 4. cap. 6. His temporibus apud Carthaginem Anno quidam vir priuatis opibus vires Reipublicæ superans, animo inuadendæ dominationis auxit cupiditatem. Cui rei consilium vtile ratus est: vt simulatis vnicæ filiæ nuptijs, omnes senatores (quorum dignitatem obstaturam inceptis suis arbitrabatur) inter pocula veneno necaret: qua res per ministros prodita, sine vltione vitata est, ne in viro tam potenti plus negotijs faceret res cognita, quam cogitata. Hoc consilio elusus Anno; alio machinamento facinus aggredi parat; Seruitia concitat, quibus repente incutam urbem oppimeret: sed cum ante constitutam cædibus diem proditum se, & præuentum sentiret, castellum quoddam cum 20. millibus seruorum armatis occupauit. Ibi dum Afros Regemque Maurorum concitat, captus est; ac primo virginis casus est: deinde effossis oculis, & manibus cruribusque fractis, velut à singulis membris exigeretur pena, in conspectu populi necatus est; corpus eius verberibus laceratum cruci est affixum: filii cognati omnes supplicio traditi, ne quis eum ciuidem familiæ vnuquam aut imitari aut vlcisci meditaretur.

Idem lib. 3. cap. 7. Eo quoque tempore legati à Carthagine Romam missi sunt; & fædus cum Romanis pepigerunt, quem ingressum Carthaginem in Italiam, malorum grandinem consecutaram, continuarumque misericordiarum tenebras iuges, historiarum fides, locorumque infamia, quibus ea gesta sunt, protestantur. Tunc nox usque ad plurimam diei partem tendi visa est; & faxea grando de nubibus descendens, veris terram lapidibus verberavit 25. diebus: quibus diebus etiam Alexander magnus, ille gurses miseriarum, atque atrocissimus turbo totius orientis est natus.

Æschines
obstulit sei-
psum Socrati
loco mu-
neris.Annonis
confiratio
prodita.Lege Diodo-
rus.
Anno ca-
ptus & vi-
gis casus, a-
lijs tormentis
affactus.Fædus Ro-
manorum
cum Car-
thaginensib-
us.
Lege Lixium
lib. 7.
Alexander
magnus na-
tus circa
tempus quo
prodigia illa
enumerantur.3598
Alexan-
drasatu-Hec pli-
bus Dio-
rus lib. 1.Milicia.
Nellano.
Regis A-pri.